
Kompresor Einhell TC-AC 420/50/10 V má díky dvojité kompresorové jednotce vysokou dodávku vzduchu, 50litrová nádrž poskytuje dostatečnou 
zásobu vzduchu. K dispozici je redukce tlaku pro regulaci aplikací až do maximálního provozního tlaku 10 barů. K dispozici je manometr a 
rychlospojka pro regulovaný pracovní tlak a neregulovaný tlak v nádrži. Olejové mazání zajišťuje dlouhou životnost a pro kontrolu hladiny oleje je k 
dispozici kontrolní okénko. Pro bezpečnost je k dispozici zpětný ventil a pojistný ventil. Společnost Einhell poskytuje 10letou záruku na prorezavění 
nádrže. Pro údržbu je k dispozici vypouštěcí kohout. Dobrou stabilitu zajišťují nohy tlumící vibrace. Velká kola a přepravní rukojeť zajišťují mobilitu.

Kompresor
TC-AC 420/50/10 V

Item No.: 4010495

Ident No.: 11018

Bar Code: 4006825638264

Vlastnosti a benefity
-  Mazání olejem přispívá k dlouhé životnosti
- Kontrola hladiny oleje kontrolním okénkem
- Nádrž o objemu 50 l poskytuje dostatečnou zásobu vzduchu
- Vysoká rychlost dodávky vzduchu díky dvojité kompresorové jednotce
- Použití až do 10 barů lze nastavit pomocí redukce tlaku
- Manometr a rychlospojka pro regulovaný tlak
- Manometr a rychlospojka pro neregulovaný tlak
- Velká kola a přepravní rukojeť pro snadnou přepravu
- Nohy tlumené vibracemi pro bezpečné stání
- 10 let záruka na prorezavění nádrže
- Zpětný ventil, bezpečnostní ventil
- Vypouštěcí kohout umožňuje uživatelsky přívětivou údržbu.

Technická data
220-240 V  |  50 Hz

2200 W  (3 PS)

2850 min^-1

2850 min^-1

420 L/min

245 L/min

200 L/min

150 L/min

-  Napájení ze sítě
- Max. výkon motoru
- Otáčky motoru
- Otáčky čerpadla
- Sací výkon
- Výstupní výkon při 0 bar
- Výstupní výkon při 4 bar
- Výstupní výkon při 7 bar
- Max. provozní tlak
- Objem nádrže
- Počet válců

Logistická data
-  Hmotnost výrobku
- Hrubá hmotnost jednotlivého balení
- Rozměry jednotlivého balení
- Počet kusů ve vývozním kartonu
- Hrubá hmotnost vývozního kartonu
- Rozměry vývozního kartonu
- Množství kontejnerů (20"/40"/40 "HC)

10 bar
50 L
2 kusy
41,75 kg
45,25 kg
790 x 355 x 685 mm 
1 kus
45,25 kg
795 x 355 x 685 mm 
146 | 270 | 0

Illustrations can contain accessories, which are not included in standard extent of delivery
Illustration similar (in design), production-wise modifications reserved

GS mark belongs to the product itself only, excluded accessory
Generated at: 28.01.2020 10:14

Page 1




